
Uchwała Senatu  24  - 2024/2025 
Akademii Teatralnej im. Aleksandra Zelwerowicza w Warszawie 
z dnia 30 czerwca 2025 roku 

w sprawie ustalenia programu studiów podyplomowych ,,Akademia Bezpiecznej Kultury: 

Koordynacja  scen intymnych w filmie i teatrze" oraz programu studiów podyplomowych 

„Akademia Bezpiecznej Kultury: Bezpieczeństwo, Komunikacja, Dobrostan". 

 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 11 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz.U. 2024 poz.1571 ze zm.) oraz § 147 ust. 2 Statutu Akademii 

Teatralnej im. Aleksandra Zelwerowicza w Warszawie, uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Ustala się program studiów podyplomowych ,,Akademia Bezpiecznej Kultury: 

Koordynacja scen intymnych w filmie i teatrze”, stanowiący załącznik nr 1 do Uchwały. 

2. Ustala się program studiów podyplomowych „Akademia Bezpiecznej Kultury: 

Bezpieczeństwo, Komunikacja, Dobrostan", stanowiący załącznik nr 2 do Uchwały. 

§ 2. 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie od roku akademickiego 

2025/2026. 

 

REKTOR 

/- / Prof. dr hab. Wiesław Czołpiński 

 

 


